
 
 

UCHWAŁA NR XII/63/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/230/2018 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 29 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sieniawa dla niepublicznych przedszkoli 
i niepublicznych  innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby 

prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulegają zmianie załączniki: Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/230/2018 Rady Miejskiej 
w Sieniawie z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, które otrzymują brzmienie jak w załącznikach Nr 1, 
Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do dotacji udzielonych od 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1648



Załącznik Nr 1 do uchwały  

        Nr XII/63/2025 Rady Miejskiej w Sieniawie 

 z dnia 27 marca 2025 r.  

 

 

(pieczątka niepublicznego przedszkola  

lub niepublicznej innej formy wychowania 

przedszkolnego)

  

  

   

      

BURMISTRZ MIASTA I GMINY SIENIAWA  
WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI DLA NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA  
LUB  NIEPUBLICZNEJ INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO NA 

ROK ……….. 

1. Pełna nazwa i adres niepublicznego przedszkola lub   niepublicznej innej formy wychowania   

przedszkolnego oraz numer telefonu: …………….. 

2. Osoba prowadząca niepubliczne przedszkole lub niepubliczną inną formę wychowania     

przedszkolnego – imię  i nazwisko (nazwa), adres zamieszkania (siedziby), numer telefonu: …….. 

  3. Numer i data wpisu niepublicznego przedszkola lub   niepublicznej innej formy wychowania   

przedszkolnego do ewidencji szkól i placówek niepublicznych: …………………… 

 4. Data rozpoczęcia działalności placówki: ………….. 

5.Planowana liczba dzieci uczęszczających do niepublicznego przedszkola lub   niepublicznej innej    

formy wychowania przedszkolnego w roku: …………. 

 

ILOŚĆ DZIECI  Przedszkole niepubliczne lub inna forma 

wychowania przedszkolnego  

Ogółem   liczba dzieci    

w tym:  X  

Dzieci z terenu Gminy Sieniawa, w tym:    

- dzieci niepełnosprawne    

- objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju    

Dzieci spoza Gminy Sieniawa, w tym:    

- dzieci niepełnosprawne    

- objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju    

1. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja:  

            …………………………………………………………………………………………….. 

 

Data pieczątka i podpis osoby prowadzącej  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1648



 

 

Liczba 

uczniów  
Liczba 

uczniów 

bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:    

Niewidomych, 

słabowidzących, z 

niesprawnością  
ruchowa, w tym 

afazja, z 

niepełnosprawności ą 

w stopniu lekkim   

Niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawności ą 

intelektualnych w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym  

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół 

Aspergera)  
Liczba 

uczniów 

do 5  
lat  

Liczba 

uczniów 

6 letnich  w oddziałach 

specjalnych  
w oddziałach 

integracyjnych  
W oddziałach ogólnodostępnych  

Do 2 h  
wsparcia  

Powyżej 

2 h do 5 h   
wsparcia 

Powyżej  
5 h do 10 

h  

wsparcia 

Powyżej  
10 h  

wsparci 
a  

przedszkola                        

                        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1648



Załącznik Nr 2 do uchwały  

     Nr XII/63/2025 Rady Miejskiej w Sieniawie 

 z dnia 27 marca 2025 r.  

 

  

(pieczątka niepublicznego przedszkola  

lub niepublicznej innej formy  wychowania przedszkolnego) 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY SIENIAWA  
INFORMACJA O LICZBIE DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO NIEPUBLICZNEGO  

PRZEDSZKOLA LUB NIEPUBLICZNEJ INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO w 

miesiącu …………………… 20….. roku.  

 

ILOŚĆ DZIECI  Przedszkole niepubliczne 

wychowania przedszkolnego  
lub  inna  forma  

Ogółem   liczba dzieci       

w tym:  X     

Dzieci z terenu Gminy Sieniawa, w tym:       

- dzieci niepełnosprawne       

- objęte wczesnym wspomaganiem 

rozwoju  
     

Dzieci spoza Gminy Sieniawa, w tym:       

- dzieci niepełnosprawne       

- objęte wczesnym wspomaganiem 

rozwoju  
     

 

Nr rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja:  

………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

Nazwisko i imię sporządzającego  zestawienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1648



 

 

Liczba 

uczniów  
Liczba 

uczniów 

bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:   

Niewidomych, 

słabowidzących, z 

niesprawnością  
ruchowa, w tym afazja, z  

niepełnosprawnością w 

stopniu lekkim  

Niesłyszących, 

słabosłyszących,  z 

niepełnosprawnością  

intelektualnych  w 

stopniu  
umiarkowanym lub 

znacznym  

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera)  Liczba 

uczniów 

do 5 lat  

Liczba 

uczniów  

6 letnich  
w 

oddziałach 

specjalnych  

w oddziałach 

integracyjnych  
W oddziałach ogólnodostępnych  

Do 2 h  
wsparcia  

Powyżej 

2 h do 5 h   
wsparcia 

Powyżej 5 h 

do 10 h  

wsparcia 

Powyżej 

10 h   
wsparcia  

przedszkola                        

                        

Data pieczątka i podpis osoby prowadzącej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1648



 Załącznik Nr 3 do  uchwały Nr XII/63/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 27 marca 2025 r.  

 

  

(pieczątka niepublicznego przedszkola  

lub niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego) 

ROZLICZENIE 

RZECZOWE I FINANSOWE DOTACJI UDZIELONEJ PRZEZ MIASTO I GMINĘ SIENIAWA DLA 

NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA LUB NIEPUBLICZNEJ INNEJ FORMY WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO 

za okres sprawozdawczy od ……….. do …………….    

1.  Pełna nazwa i adres niepublicznego przedszkola lub   niepublicznej   innej   formy wychowania 

przedszkolnego oraz numer telefonu:  

2.  Osoba prowadząca niepubliczne przedszkole lub niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego- 

imię i nazwisko (nazwa), adres zamieszkania (siedziby), numer telefonu: ………………….. 

3.  Rozliczenie otrzymanej dotacji za okres od stycznia do grudnia …………….. roku.  

 

Miesiąc  Liczba dzieci wskazanej w 

informacji miesięcznej  
Kwota 

dotacji  
otrzymanej  Kwota otrzymanej  

dotacji narastająco  

Styczeń         

Luty         

Marzec         

Kwiecień         

Maj         

Czerwiec         

Lipiec         

Sierpień         

Wrzesień         

Październik         

Listopad         

Grudzień         

 

4. Kwota dotacji otrzymana z budżetu Gminy Sieniawa   w roku ………………  

a) kwota wykorzystanej dotacji ………………………………………..…………  

b) kwota niewykorzystanej dotacji……………………………………………….  

Wydatkowano ogółem:    

Wynagrodzenia kadry pedagogicznej (brutto)    

Wynagrodzenia obsługi i administracji (brutto)    

Pochodne od wynagrodzeń  
(składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy)  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1648



 

 

Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych    

Inne (wymienić jakie):    

    

    

 

Kwota niewykorzystanej dotacji:................... zł (słownie:....................................................)   

 5. Kwota dotacji otrzymana na kształcenie specjalne z budżetu Gminy Sieniawa w roku ……………  
a) kwota wykorzystanej dotacji …………………………………………………  

b) kwota niewykorzystanej dotacji……………………………………………….  

Wydatkowano ogółem:    

Wynagrodzenia kadry pedagogicznej (brutto)    

Wynagrodzenia obsługi i administracji (brutto)    

Pochodne od wynagrodzeń  
(składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy)  

  

Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych    

Inne (wymienić jakie):    

    

    

    

    

 

Kwota niewykorzystanej dotacji ................... zł,  (słownie: ................................................................)   

Oświadczam, że otrzymana dotacja została wykorzystam wyłącznie na cele wskazane odpowiednio w art. 34 

ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze 

zm.)  

(data, pieczątka i podpis osoby prowadzącej)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1648


	UCHWAŁA NR XII/63/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-03T12:03:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




